

**Výsledková listina jednotlivkyň:**
**mimina - 1999 a mladší**

poř.	jméno		rok narození		kladina	prostná	celkem
	TJ						
1.	<b>Dlapová Denisa</b>	ASK Tatra Kopřivnice	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>18,600</b>
			Macíčková		9,300	9,300	
2.	<b>Moudrá Marie</b>	Sokol Brno I.	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>18,599</b>
			Pezlarová		9,333	9,266	
3.	<b>Stuchlíková Tereza</b>	ŠK Uherský Ostroh	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>18,150</b>
			Vaňurová		9,100	9,050	
4.	<b>Nováková Lucie</b>	Sokol Mor. Ostrava 1	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>18,032</b>
			Olšarová, Hovjacká		8,566	9,466	
5.	<b>Kudlová Simona</b>	TJ Kovona Karviná	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>17,999</b>
			Grošová, Ponczová		8,866	9,133	
6.	<b>Cenková Veronika</b>	GK Vítkovice	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>17,966</b>
			Macíčková		8,700	9,266	
7.	<b>Polášková Veronika</b>	SK GK Špičková Opava	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>17,799</b>
			Polášková		8,966	8,833	
8.	<b>Imreová Sára</b>	KSG Moravská Slavia Brno	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>17,399</b>
			Uhrová		8,533	8,866	
9.	<b>Petrovová Nikita</b>	Sokol Mor. Ostrava 1	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>17,300</b>
			Olšarová, Hovjacká		8,400	8,900	
10.	<b>Růžičková Magdaléna</b>	Sokol Brno I.	1999	VZ:	9,600	10,000	<b>17,166</b>
			Pezlarová		8,133	9,033	
11.	<b>Kudelová Lucie</b>	VOKD Poruba	1999	VZ:	9,600	9,600	<b>16,933</b>
			Bezděková, Dudová		8,000	8,933	
12.	<b>Krátká Lucie</b>	VOKD Poruba	1999	VZ:	10,000	9,600	<b>16,866</b>
			Bezděková, Dudová		8,766	8,100	
13.	<b>Škrabalová Barbora</b>	TJ Kovona Karviná	1999	VZ:	10,000	10,000	<b>16,766</b>
			Grošová, Ponczová		8,533	8,233	
14.	<b>Bučková Tereza</b>	VOKD Poruba	1999	VZ:	10,000	9,600	<b>16,366</b>
			Bezděková, Dudová		8,266	8,100	
15.	<b>Křištofová Šárka</b>	Sokol Brno I.	2000	VZ:	9,600	9,600	<b>16,266</b>
			Pezlarová		7,966	8,300	
16.	<b>Klimšová Tereza</b>	VOKD Poruba	1999	VZ:	9,600	9,600	<b>16,066</b>
			Bezděková, Dudová		7,700	8,366	
16.	<b>Kalmusová Klára</b>	TJ Frenštát p.R.	1999	VZ:	9,200	9,600	<b>16,066</b>
			Procházková		7,433	8,633	